
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

243 

251 

211 

287 

257 

203 

208 

226 

222 

271 

205 

278 

Nombre 

AARON CARVAJAL 

JOAQUIN OVALLE 

EMILIANO ORTEGA 

AGUSTIN LAGOS 

MARIA JESUS AVILA 

CLEMENTE  PRIDA 

CARLOS FERNANDEZ 

JOSE MIRANDA 

ENRIQUE SEGUEL 

BRUNO ESTRADA 

TRINIDAD PRICE 

AGUSTIN TORRES 

Clase 

65 HASTA 12 

65 HASTA 12 

65 HASTA 9 

65 HASTA 12 

65 HASTA 9 

65 HASTA 12 

65 HASTA 9 

65 HASTA 12 

65 HASTA 9 

65 HASTA 9 

65 HASTA 12 

65 HASTA 9 

Vueltas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

Total T° 

19:04.656 

19:22.014 

20:19.586 

20:28.184 

20:35.735 

22:18.544 

22:26.805 

24:24.024 

17:56.479 

20:00.720 

20:26.618 

21:21.046 

Mejor Tm 

4:44.570 

4:46.344 

5:00.432 

5:00.651 

5:01.615 

5:19.550 

5:30.638 

5:07.438 

5:41.508 

6:34.204 

6:22.514 

10:27.883 

Dif. resp. 1° 

17.358 

1:14.930 

1:23.528 

1:31.079 

3:13.888 

3:22.149 

5:19.368 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

17.358 

57.572 

8.598 

7.551 

1:42.809 

8.261 

1:57.219 

1 Vuelta 

2:04.241 

25.898 

1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 26/09/2021 21:01:28 

Jefe de cronometraje ALVARO VIVANCO - FIM 14123 Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

Márgen de victoria 

17.358 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

4:44.570 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

243 - AARON CARVAJAL 

 

4TA FECHA END INF 

65 CC 

R3 

Carrera 

RUNGUE 0,000 km 

26/09/2021 14:36 


